
 
 

UCHWAŁA NR III/9/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ 

z dnia 22 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad ich wypłacania Radnym Rady Miejskiej w Józefowie nad 
Wisłą 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) oraz § 2 i § 3 pkt. 3 rozporządzenia Rady Ministrów z 27 października 2021 r. w sprawie 
maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. z 2021 r. poz. 1974) Rada Miejska 
w Józefowie nad Wisłą uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się miesięczną dietę ryczałtową przysługującą radnym Rady Miejskiej w Józefowie nad 
Wisłą z tytułu udziału w sesjach Rady Miejskiej oraz posiedzeniach komisji Rady Miejskiej. 

§ 2. Ustala się wysokość miesięcznej diety ryczałtowej dla: 

1) Przewodniczącego Rady Miejskiej w kwocie 1 800 zł, 

2) Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w kwocie 1 200 zł, 

3) Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w kwocie 1 100 zł, 

4) pozostałych Radnych w kwocie 1 000 zł. 

§ 3. Dieta Radnego ulega zmniejszeniu o 40 % za każdą nieobecność na sesji Rady Miejskiej oraz 
posiedzeniu komisji Rady Miejskiej. 

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXX/218/2021 Rady Miejskiej w Józefowie nad Wisłą z dnia 30 grudnia 
2021 roku w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad ich wypłacania Radnym Rady Miejskiej w Józefowie 
nad Wisłą. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Józefowa nad Wisłą. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Irena Kręcisz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 3071


	UCHWAŁA NR III/9/2024 RADY MIEJSKIEJ W JÓZEFOWIE NAD WISŁĄ z dnia 22 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6


		2024-05-31T12:03:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




